
标准型/带弹簧型
K型热电偶  标准护套型

温度传感器

视角标准：第一视角

代码 形状

直通型

类型

K型热电偶 标准护套型

套筒耐热温度为90℃ 测物体温度过高时，请尽量选择铠装部较长的规格。，被

◙ 标准型

视角标准：第一视角

◙ 带弹簧型

0～500℃

INC0600

(镍基合金)

SUS310

SUS321

铠装部材质电阻类型

K电阻

等级

1级

温度接点

非接地型

耐温范围

0～650℃

0～750℃

0～800℃

2m

型号

代码

线缆
(金属网线)D

1

1.6

2.3

3.2

4.8

L

30

30

50

100

30

50

100

30

50

100

30

50

100

代码 导线类型

带弹簧型

类型

K型热电偶 标准护套型

套筒耐热温度为90℃ 测物体温度过高时，请尽量选择铠装部较长的规格。，被

形状

直通型

0~500℃

非接地型

铠装部材质

CH3030

0~650℃

0~750℃

线缆

(金属网线)

2m

电阻类型

K电阻

耐温范围 温度接点
代码 D

型号

1

1.6

2.3

3.2

4.8

L

30

30

50

100

30

50

100

30

50

100

30

50

100

请按图示订货

ZKP07 D1.6

代码

型号

ZKP07
50

L50

D L

1.6
100

ZKP08 D1.6

代码

ZKP08
30

L30

D

1.6
50

L
型号

其它长度可定制。

D
±
0
.0
5

45 2000L

铠装部

红色 ：+

黑色 ：-

Ø8套筒

50

2000L 40

40 20

D
±
0
.0
5

红色：+

黑色：-
铠装部

INC0600

(镍基合金)

请按图示订货

Ø8套筒

YEDZKP07

YEDZKP07

YED

YED

YEDZKP08

YEDZKP08

YED

YED


	页 3

